
UCHWAŁA NR XXXIV/254/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Rząśnia do Partnerstwa Jednostek Samorządu 
Terytorialnego z terenu, zdefiniowanego w strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020, Obszaru 

Funkcjonalnego Zagłębia Górniczo- Energetycznego Bełchatów- Szczerców- Złoczew, w celu podpisania 
porozumienia w ramach partnerstwa na rzecz rozwoju tego obszaru.

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 roku  poz. 379, poz. 1072) - Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rząśnia do Partnerstwa Jednostek Samorządu Terytorialnego 
z terenu, zdefiniowanego w strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020, Obszaru Funkcjonalnego Zagłębia 
Górniczo - Energetycznego Bełchatów - Szczerców - Złoczew, w celu podpisania porozumienia w ramach 
partnerstwa na rzecz rozwoju tego obszaru.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia - Tomasza Stolarczyka do reprezentowania w Partnerstwie Jednostek 
Samorządu Terytorialnego, zdefiniowanego w strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020, Obszaru 
Funkcjonalnego Zagłębia Górniczo- Energetycznego Bełchatów- Szczerców- Złoczew oraz  podpisania 
porozumienia z Jednostkami Samorządu Terytorialnego przystępującymi do Partnerstwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 44330CB0-CE87-4AAC-8852-50BF86BC3E95. Podpisany Strona 1




